2024 年９月 10 日

株主各位

 株式会社ＣＩＪ

 代表取締役社長 坂元 昭彦

「第 49回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

当社、「第 49 回定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し

上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）に開示しており

ます「第 49 回定時株主総会招集ご通知」につきましては訂正後の内容も掲載させていただきます。

記

１．訂正箇所

第 49 回定時株主総会招集ご通知 27 頁

事業報告 １．企業集団の現況に関する事項

（５）中期経営計画の状況

【第７次中期経営計画について】グラフの決算年度表記

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております）

（訂正前）

（訂正後）

以 上